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<b>PROCESSO SELETIVO:</b>
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/2
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

Rondoénia

0213 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica (JI-PARANA)

<b>CURSO:</b>

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica

<font size=14> Ampla Concorréncia</font>

# N. Insc.
1 238334
2 235774
3 236624
4 236295
5 238044
6 239213

Nome Completo

SUZAN PAULA
GUZANSKY

THAMIRES APARECIDA
TEIXEIRA DE SOUZA

FABRICIO SPAGNOL DA
ROSA

ELMO GERONIMO MARIA

KAROLINE LEMES

CRISTIANA POLLES

<b>TIPO:</b>

Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
100.00 100.00
89.97 92.07
93.00 95.00
84.33 93.00
93.00 88.33
78.33 91.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

93.07

90.33

82.67

82.50

86.67

<b>EDITAL:</b>

Edital n°® 17/2023/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo
<b>RELATORIO:</b>

12 Chamada

<b>MODALIDADE:</b>

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

93.73

83.00

96.67

83.33

86.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

93.30

95.00

92.33

86.83

88.33

<b>TURNO:</b>
EAD

Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
suas Techo  suas Tecno
logias) logias)
100.00 100.00
94.17 91.23
88.00 85.33
94.33 83.33
87.00 94.17
93.33 90.00

Média

Geral

100.00

92.51

89.95

89.52

87.88

87.86

<b>CAMPUS/POLO:</b>
CAMPUS JI-PARANA

Dt. Nasc

12/08/1986

16/02/2005

27/01/1991

11/09/1968

03/10/2004

29/10/1981

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-IE
Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

235565

236421

236207

236943

237925

238243

237808

239613

238076
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Nome Completo

KERLLY RODRIGUES DA
SILVA

CAMILA ELLEN FERREIRA
OLIVEIRA

SABRINA NEVES
FERREIRA

ANNA CLARA ISHIY
NOGUEIRA

SUSANA CRISTINA
FISCHER

POLIANA RIBEIRO
SOARES

MARILENE MOURA DA
SILVA

NELMA CRISTINA DA
SILVA

KEYLA MAGNA GARCIA
OLIVEIRA ROSSETE

<font size=14> Egresso IFRO</font>

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

81.33

86.67

82.07

82.67

82.67

77.33

72.67

70.33

77.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.67

82.00

88.30

85.67

70.33

81.33

66.33

78.33

81.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

88.33

86.00

80.40

82.00

82.33

92.67

90.00

81.00

77.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
82.67 81.67
83.00 85.33
77.07 85.00
79.67 81.33
84.00 91.00
70.33 92.33
96.00 80.00
85.00 83.00
77.67 82.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.00

85.67

88.30

86.33

93.33

90.33

91.50

82.00

86.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33

87.33

84.57

85.67

79.67

76.33

81.50

93.00

88.67

Média

Geral

86.00

85.14

83.67

83.33

83.33

82.95

82.57

81.81

81.57

Dt. Nasc

26/12/1994

19/02/1996

13/11/2004

19/11/2004

27/11/1987

01/05/2004

22/01/1978

23/03/1979

12/08/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI
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# N. Insc.
1 235873
2 239370
3 239169
4 237611

Nome Completo

HUDSON MASSARY
LAIRANA

ROSANGELA BOLDI
SAITH DE ALMEIDA

NECY MARIA DA COSTA

TAYNARA AGUIAR
SOBREIRA GALVAO

<font size=14> PCD</font>

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.67

68.00

64.33

64.75

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-IE</font>

# N. Insc.
6 236657
7 237748

Nome Completo

CESAR AUGUSTO TOURO
DE ABREU

CRISLANE JUSTINIANO
AMARO

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

74.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.00

73.00

57.67

71.25

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

75.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.00

64.50

67.67

63.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

60.00

75.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

77.00

68.27

66.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

76.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.33

60.00

71.33

69.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

85.00

77.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.00

68.00

79.67

77.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.00

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

70.00

71.00

67.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

85.67

Média

Geral

74.38

68.64

68.56

68.40

Média
Geral

77.29

77.14

Dt. Nasc

16/10/1997

23/10/1982

06/12/1973

19/05/1997

Dt. Nasc

27/06/1993

26/08/1996

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

RI-IE

RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

JESSICA ALVES DE
JESUS

8 235290

<font size=14> RI-PcD</font>

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.83

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI</font>

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
BRENDA LOHANA
8 237906 80.00
RIBEIRO NERES
CAMILLA DA SILVA
9 239334 85.00
ANDRADE
ALESSANDRA TEODORO
10 236541 R 62.00
CANDIDO
ANDRESSA ALVES DE
11 236709 77.07
JESUS
LUANA RONDON DA
12 239310 71.23
COSTA

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.40

Matemaética
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

63.33

71.67

81.33

67.07

84.57

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

73.33

78.33

76.63

72.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.23

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

78.33

71.00

76.67

68.73

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

78.33

72.00

68.73

66.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.57

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

73.33

79.33

68.73

69.17

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
76.67 76.48 11/06/2003
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
76.67 76.19 13/05/2002
70.00 75.71 28/05/1996
68.67 73.24 08/04/1994
75.40 72.90 28/09/2004
77.07 72.79 10/07/2003

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

<font size=14> RI-PPI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-IE</font>

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. . (Ciéncias (Ciéncias o
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Tecnho . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
MARGILA ELISA SILVA
6 235009 ROSA 75.83 86.67 71.23 68.73 84.57 82.23 79.13 78.34 30/04/2002 RS-PPI
LUCIANA DA SILVA
7 236668 68.67 74.33 82.67 77.67 79.67 81.67 82.67 78.19 17/12/1984 RS-PPI
BARBOSA
KENIA DE SOUZA
8 235167 84.67 68.33 72.67 70.00 82.33 88.33 80.33 78.09 13/08/1987 RS-PPI
MOREIRA
<font size=14> RS-PcD</font>
Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias o
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Techno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)

EDMELKY FRANKE

1 238649 73.33 80.00 82.90 79.57 85.00 77.07 83.33 80.17 10/09/2003 RI-PPI-PcD
PIMENTEL PEREIRA
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<font size=14> RS-PPI</font>

# N. Insc.
8 237273
9 235414
10 239499
11 237696
12 236236

Nome Completo

TAYSA AUGUSTA
SOARES

OZELINO CANDIDO DE
OLIVEIRA

TAMARA ALVES FLORES

MIQUEIAS NATAN SOUSA
SILVA

FABIO NUNES PONCE

<font size=14> RS-PPI-PcD</font>

# N. Insc.

2 239623

Nome Completo

PAULO HENRIQUE MAZZA
DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

63.33

84.67
78.33
70.80

72.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

85.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.33

70.00
77.33
77.07

85.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

76.00

68.33
69.00
75.40

75.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

75.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

72.00
85.67
76.67

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

76.33

75.33
75.00
74.17

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

81.25

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.33

90.33
79.00
84.17

73.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.33

84.33
78.83
84.17

80.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.50

Média
Geral

78.00

77.86

77.59

77.49

77.43

Média
Geral

79.82

Dt. Nasc

01/06/1996

07/10/1975

10/12/1980

10/05/2004

27/01/1984

Dt. Nasc

17/02/2003

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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