

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 – CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2023/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0213 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública

Tecnologia

EDITAL:

Edital nº 17/2023/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

RELATÓRIO:

1ª Chamada

Distância

MODALIDADE:

TURNO:

EAD

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANÁ

 Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	238334	SUZAN PAULA GUZANSKY	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	12/08/1986	Ampla Conc orrência
2	235774	THAMIRES APARECIDA TEIXEIRA DE SOUZA	89.97	92.07	93.07	93.73	93.30	94.17	91.23	92.51	16/02/2005	RS-IE
3	236624	FABRICIO SPAGNOL DA ROSA	93.00	95.00	90.33	83.00	95.00	88.00	85.33	89.95	27/01/1991	Ampla Conc orrência
4	236295	ELMO GERÔNIMO MARIA	84.33	93.00	82.67	96.67	92.33	94.33	83.33	89.52	11/09/1968	Ampla Conc orrência
5	238044	KAROLINE LEMES	93.00	88.33	82.50	83.33	86.83	87.00	94.17	87.88	03/10/2004	Ampla Conc orrência
6	239213	CRISTIANA POLLES	78.33	91.67	86.67	86.67	88.33	93.33	90.00	87.86	29/10/1981	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	235565	KERLLY RODRIGUES DA SILVA	81.33	87.67	88.33	82.67	81.67	87.00	93.33	86.00	26/12/1994	Ampla Conc orrência
8	236421	CAMILA ELLEN FERREIRA OLIVEIRA	86.67	82.00	86.00	83.00	85.33	85.67	87.33	85.14	19/02/1996	Ampla Conc orrência
9	236207	SABRINA NEVES FERREIRA	82.07	88.30	80.40	77.07	85.00	88.30	84.57	83.67	13/11/2004	RS-PPI
10	236943	ANNA CLARA ISHIY NOGUEIRA	82.67	85.67	82.00	79.67	81.33	86.33	85.67	83.33	19/11/2004	Ampla Conc orrência
11	237925	SUSANA CRISTINA FISCHER	82.67	70.33	82.33	84.00	91.00	93.33	79.67	83.33	27/11/1987	Ampla Conc orrência
12	238243	POLIANA RIBEIRO SOARES	77.33	81.33	92.67	70.33	92.33	90.33	76.33	82.95	01/05/2004	RS-PPI
13	237808	MARILENE MOURA DA SILVA	72.67	66.33	90.00	96.00	80.00	91.50	81.50	82.57	22/01/1978	RI-PPI
14	239613	NELMA CRISTINA DA SILVA	70.33	78.33	81.00	85.00	83.00	82.00	93.00	81.81	23/03/1979	Ampla Conc orrência
15	238076	KEYLA MAGNA GARCIA OLIVEIRA ROSSETE	77.33	81.33	77.00	77.67	82.67	86.33	88.67	81.57	12/08/1997	RI-PPI

 Egresso IFRO

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	235873	HUDSON MASSARY LAIRANA	70.67	71.00	74.00	71.67	77.33	76.00	80.00	74.38	16/10/1997	Egresso IFRO
2	239370	ROSANGELA BOLDI SAITH DE ALMEIDA	68.00	73.00	64.50	77.00	60.00	68.00	70.00	68.64	23/10/1982	Egresso IFRO
3	239169	NECY MARIA DA COSTA	64.33	57.67	67.67	68.27	71.33	79.67	71.00	68.56	06/12/1973	Egresso IFRO
4	237611	TAYNARA AGUIAR SOBREIRA GALVÃO	64.75	71.25	63.00	66.33	69.50	77.00	67.00	68.40	19/05/1997	Egresso IFRO

 PCD

 Nenhum classificado na cota.

 RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	236657	CESAR AUGUSTO TOURO DE ABREU	70.00	80.00	60.00	80.00	85.00	86.00	80.00	77.29	27/06/1993	RI-IE
7	237748	CRISLANE JUSTINIANO AMARO	74.67	75.67	75.00	76.67	77.33	75.00	85.67	77.14	26/08/1996	RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	235290	JESSICA ALVES DE JESUS	70.83	75.40	86.67	81.23	70.00	74.57	76.67	76.48	11/06/2003	RI-PPI

 RI-PcD

 Nenhum classificado na cota.

 RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	237906	BRENDA LOHANA RIBEIRO NERES	80.00	63.33	80.00	70.00	90.00	73.33	76.67	76.19	13/05/2002	RI-PPI
9	239334	CAMILLA DA SILVA ANDRADE	85.00	71.67	73.33	78.33	78.33	73.33	70.00	75.71	28/05/1996	RI-PPI
10	236541	ALESSANDRA TEODORO CÂNDIDO	62.00	81.33	78.33	71.00	72.00	79.33	68.67	73.24	08/04/1994	RI-PPI
11	236709	ANDRESSA ALVES DE JESUS	77.07	67.07	76.63	76.67	68.73	68.73	75.40	72.90	28/09/2004	RI-PPI
12	239310	LUANA RONDON DA COSTA	71.23	84.57	72.50	68.73	66.23	69.17	77.07	72.79	10/07/2003	RI-PPI

 RI-PPI-PcD

 Nenhum classificado na cota.

 RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	235009	MÁRGILA ELISA SILVA ROSA	75.83	86.67	71.23	68.73	84.57	82.23	79.13	78.34	30/04/2002	RS-PPI
7	236668	LUCIANA DA SILVA BARBOSA	68.67	74.33	82.67	77.67	79.67	81.67	82.67	78.19	17/12/1984	RS-PPI
8	235167	KENIA DE SOUZA MOREIRA	84.67	68.33	72.67	70.00	82.33	88.33	80.33	78.09	13/08/1987	RS-PPI

 RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	238649	EDMELKY FRANKE PIMENTEL PEREIRA	73.33	80.00	82.90	79.57	85.00	77.07	83.33	80.17	10/09/2003	RI-PPI-PcD

 RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	237273	TAYSA AUGUSTA SOARES	63.33	77.33	76.00	78.33	76.33	90.33	84.33	78.00	01/06/1996	RI-PPI
9	235414	OZELINO CANDIDO DE OLIVEIRA	84.67	70.00	68.33	72.00	75.33	90.33	84.33	77.86	07/10/1975	RS-PPI
10	239499	TAMARA ALVES FLORES	78.33	77.33	69.00	85.67	75.00	79.00	78.83	77.59	10/12/1980	RS-PPI
11	237696	MIQUEIAS NATAN SOUSA SILVA	70.80	77.07	75.40	76.67	74.17	84.17	84.17	77.49	10/05/2004	RI-PPI
12	236236	FABIO NUNES PONCE	72.33	85.67	75.67	80.00	75.00	73.00	80.33	77.43	27/01/1984	RI-PPI

 RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	239623	PAULO HENRIQUE MAZZA DA SILVA	85.00	77.50	75.00	82.50	81.25	80.00	77.50	79.82	17/02/2003	RI-PPI-PcD